1

湖南涉外经济学院教务处
教务通[2024]33 号

2024 年湖南涉外经济学院

品牌策划竞赛校赛结果公示

根据 2024 年全国高校商业精英挑战赛品牌策划竞赛组委会要求，学校组织

了湖南涉外经济学院品牌策划竞赛校内选拔赛，共计 18 个团队参加学校选拔赛。

经评审专家评定，遴选出获奖名单和拟推荐参加全国预选赛名单，现予以公示。

一等奖 神圣之瓜——泗水特产虎咬瓜品牌策划案

二等奖 闽天见——番仔楼闽南菜餐饮品牌策划案、积木兔屋品 牌策划、闲

茗——新中式国风茶饮品牌策划案

三等奖 雅雨露茶叶有限公司品牌策划案、仕本电器有限公司品 牌策划案、

行野——花红素卫生巾品牌策划案、焕颜品牌策划案

以上获奖队伍作品均推荐参加全国预选赛，请以上各团队将修改好的策划书

于 2024 年 4 月 7 日 17:00 前发送至 380425909@qq.com，逾期未交视为弃赛。

需提交的内容如下：

1、PDF 格式提交，正文总计不超过 80 页(含调查问卷等附页)。

2、文件命名为:学校名称-团队名称-作品名称 (如:北京大学-第一小队-

太阳品牌策划书)。

3、每份策划案应当包含封面，封面的文字内容需包含作品名称、团队名称、

指导企业名称，请勿体现参赛人员姓名及联系方式。

4、策划案封面和正文内容页不应当出现所在院校的名称、图片、logo 等。

5、同一院校五年内不能用同一品牌作为策划对象多次参加竞赛。

6、校赛被淘汰的团队作品无需提交，只需要登记信息在校赛登记表内即可。

教 务 处

2024 年 4 月 4 日

mailto:请以上各团队将修改好的策划书于2024年4月7日17:00前发送至380425909@qq.com
mailto:请以上各团队将修改好的策划书于2024年4月7日17:00前发送至380425909@qq.com